
sobota, 06.08.2022

Ogłoszenia parafialne 19 Niedziela Zwykła 07.08.2022

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 19 Niedziela zwykła rok C  07.08.2022

Dziś z racji pierwszej niedzieli miesiąca: Wystawienie Najświętszego Sakramentu po Mszy św. o godz. 8.00 i Adoracja do godz. 10.00,

a po Mszy św. o godz. 10.00 procesja Eucharystyczna. Po procesji zmianka różańcowa. Zapraszamy do udziału w Apelach

pielgrzymkowych, dających nam możliwość modlitewnej łączności z pielgrzymami zmierzającymi w 42. Pieszej Podlaskiej Pielgrzymce

na Jasną Górę i naszego  uczestnictwa w duchowej pielgrzymce. Program jest następujący: o godz. 19.30 Msza św. około godz. 20.00

różaniec święty z rozważaniami, następnie konferencja i Apel Jasnogórski. Dziś Apel rozpoczniemy o 20.00 (bez Mszy św.) W sobotę 13

sierpnia, w ramach Apelu pielgrzymkowego o godz. 20:00 nabożeństwo fatimskie które rozpoczniemy procesją z figurą Matki Bożej

Fatimskiej, następnie  odmówimy różaniec a na zakończenie zaśpiewamy apel jasnogórski w ramach duchowej pielgrzymki. W dniach

7-13 sierpień nie będzie Mszy św. o godz. 17.15 tylko 18.00 i 19.30. Prosimy o sprawdzenie intencji Mszy św. wyznaczonych na dany

dzień. Zapraszamy na próbę chóru w najbliższy wtorek i czwartek o godz. 18.45  w sali socjoterapii.  Odpust ku czci św. Rocha na

cmentarzu parafialnym zaplanowany jest na niedzielę 21 sierpnia o godz. 12.00. Uroczystościom będzie przewodniczył ks. dr Mariusz

Świder Rektor Wyższego Seminarium Duchownego Diecezji Siedleckiej. W sobotę, 27 sierpnia, odbędzie się Diecezjalna Pielgrzymka

Kół Żywego Różańca do Sanktuarium Maryjnego w Leśnej Podlaskiej. Z naszej parafii jest organizowany wspólny wyjazd zapisy

bezpośrednio u Pani Mari Król lub w zakrystii.   Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne

czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego W ostatnich latach w Polsce doszło do setek profanacji, dewastacji,

aktów wandalizmu i zniszczeń kapliczek, figur, przydrożnych krzyży oraz murów świątyń, a także zakłóceń mszy świętych. Ze względu

na niejasne przepisy, zdecydowana większość sprawców tych działań pozostaje bezkarna. Dlatego Komitet Inicjatywy Ustawodawczej

„w obronie chrześcijan” zaproponował zmiany treści przepisów karnych, aby dawały one realną ochronę prawną osobom wierzącym

oraz obiektom kultu religijnego i aktualnie zbiera podpisy pod projektem. Zachęcamy do składania podpisów pod projektem, które

będą zbierane po Mszy świętej. Dziękujemy za indywidualne ofiary złożone na potrzeby Kościoła ofiarodawcom z ul. Reymonta w

Kotuniu  w kwocie 200 zł, Sosnowej 100, Wspólnej 100, z Kotunia 150 zł. i  ofiary na środki transportu dla misjonarzy 1214 zł.

Przypominamy, że w naszej  parafii zostały otwarty konkurs na stanowisko organisty i chórmistrza, osoby zainteresowane zapraszam

do kontaktu z ks. proboszczem najpóźniej do 27 sierpnia br. Przypominamy, że od wielu lat miesiąc sierpień jest w naszej ojczyźnie

miesiącem trzeźwości.
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